
UCHWAŁA NR V/70/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Lądek - Zdrój 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 72) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) Rada 
Miejska w Michałowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Lądek - Zdrój pomocy rzeczowej polegającej na zakupie agregatów 
prądotwórczych. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Michałowo na 
2024 rok, w wysokości nie wyższej niż 50 000 zł. (słownie: pięćdziesiąt tyś. złotych 00/100) 

§ 3. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy rzeczowej  zostaną określone w umowie zawartej  
pomiędzy  Gminą Lądek - Zdrój a Gminą Michałowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E63E60-E812-47FD-85E1-926F8CCBFB7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy, związki międzygminne oraz 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu 
terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy rzeczowej. W myśl zaś przepisu art. 220 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 
samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Gmina Michałowo udziela Gminie Lądek – Zdrój poszkodowanej podczas powodzi wsparcia rzeczowego 
polegającego na zakupie agregatów prądotwórczych o wartości nie wyższej niż 50 000 zł. (słownie: 
pięćdziesiąt tyś. złotych 00/100) 

Mając na uwadze sytuacje nadzwyczajną zagrażającą życiu mieszkańców dotkniętej powodzią Gminy Lądek 
– Zdrój, zasadnym staje się udzielenie z budżetu Gminy pomocy rzeczowej. W oparciu o powyższe konieczne 
jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E63E60-E812-47FD-85E1-926F8CCBFB7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/70/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


